
18.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540231118-N-2020 z dnia 18-11-2020 r.

Zagórze:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 607833-N-2020 

Data: 08/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer

identyfikacyjny 14201167000000, ul. gm. Wiązowna  , 05-462  Zagórze, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 227 733 324, e-mail zamowienia@centrumzagorze.pl, faks 227 733 323. 

Adres strony internetowej (url): www.centrumzagorze.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: m. Świadectwa z badań współczynnika pochłaniania dźwięku w komorze

pogłosowej według norm PN-EN ISO 354:2005 i ISO 20189:2018 wykazujące opisane powyżej

parametry – dotyczy poz.50-124, 131-154. n. dopuszcza się wyników badań na poszczególne

surowce, a nie tylko na gotowy produkt – dotyczy poz. 125-130. o. Dokument potwierdzający

pomiary według normy PN-EN ISO 354:2005 i klasyfikacji PN-EN ISO 11654:1999

współczynnik pochłaniania dźwięku αw i klasa pochłaniania – wyniki z badań dotyczące paneli

akustycznych – dotyczy poz.125-130 

W ogłoszeniu powinno być: m. Świadectwa z badań współczynnika pochłaniania dźwięku w

komorze pogłosowej według norm PN-EN ISO 354:2005 i ISO 20189:2018 wykazujące opisane

powyżej parametry – dotyczy poz.50-124, 131-154. n. dopuszcza się wyników badań na



18.11.2020

2/2

poszczególne surowce, a nie tylko na gotowy produkt – dotyczy poz. 125-130. Pod warunkiem,

że dotyczy to wszystkich elementów składających się na gotowy produkt. o. Dokument

potwierdzający pomiary według normy PN-EN ISO 354:2005 i klasyfikacji PN-EN ISO

11654:1999 współczynnik pochłaniania dźwięku αw i klasa pochłaniania – wyniki z badań

dotyczące paneli akustycznych – dotyczy poz.125-130 


